理認為任何該等失實之陳述或保證足以或可能對本集團之整體財務或貿
易狀況或前景構成重大不利轉變或有可能對第二批配售事項構成重大損
害。

14

配售代理將有權（但非受約束）向本公司發出書面通知，選擇將有關事宜或事
件以免除或解除配售代理於第二批配售協議下責任之方式處理。

根據上述段落發出通知後，配售代理於該協議項下之所有責任將告終止及結
束，除任何先前違反事項外，任何一方概不得就第二批配售協議所產生或與
其有關之任何事宜或事情向任何其他人士提出申索。

認購股份、第一批配售股份及第二批配售股份上市

本公司將向創業板上市委員會申請批准認購股份、第一批配售股份及第二批配售
股份上市及買賣。

預期概無承配人將因配售事項成為主要股東（定義見創業板上市規則）。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本公司為一家投資控股公司，而其附屬公司之主要業務為提供醫療資訊數碼化系
統、物業投資、提供顧問服務以及廣告及媒體相關服務。

中國經濟正進入消費之黃金時期，中國內地消費正受到經濟急劇發展所推動，而
不斷演變的人口正釋放出消費力。隨著消費發展，預期消費產品之廣告及推廣方
面之開支亦有所上升，而中國勢將成為全球最大之廣告市場之一。於二零一一年
十月十八日，董事會宣佈，本公司正就可能收購一間為中國上海及北京地區的零
售連鎖超市提供廣告及媒體相關服務之公司而進行初步磋商。由於中國相對上不
受全球其他地區所面對之經濟及金融問題所影響，中國之廣告及媒體相關業務前
景仍屬正面，滿載營商及投資機遇。

倘若所有先舊後新配售股份及第一批配售股份已全數配售，先舊後新配售事項
及第一批配售事項之所得款項總額及所得款項淨額將分別約13,800,000港元及約
13,200,000港元。倘若所有第二批配售股份已全數配售，第二批配售事項之所得
款項總額及所得款項淨額將分別約13,800,000港元及約13,100,00港元。

先舊後新配售事項及第一批配售事項之所得款項淨額約13,200,000港元以及第二
批配售事項約13,100,000港元將用作與撥付可能收購事項有關之廣告及媒體方面
之業務擴充及本集團之一般營運資金。由於配售事項是本公司擴大其股東基礎及
鞏固本公司之財務狀況之良機，故董事（包括獨立非執行董事）認為配售事項屬公
平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

15

對股權架構之影響

本公司之現有股權架構及配售事項完成後對本公司股權架構之影響載列如下：

於本公佈日期
先舊後新配售
事項完成後

先舊後新配售事項
及認購事項
完成後

先舊後新配售事項
及第一批配售
事項完成後

先舊後新配售事項、
第一批配售事項
及第二批配售
事項完成後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

賣方 64,640,710 24.12 34,640,710 12.92 64,640,710 21.69 64,640,710 20.10 64,640,710 17.23
Gold Train Limited 44,669,177 16.67 44,669,177 16.67 44,669,177 14.99 44,669,177 13.89 44,669,177 11.90

小計 109,309,887 40.78 79,309,887 29.59 109,309,887 36.68 109,309,887 33.99 109,309,887 29.13

公眾股東
承配人（附註） – – 30,000,000 11.19 30,000,000 10.07 53,600,000 16.67 107,200,000 28.57
其他公眾股東 158,705,179 59.22 158,705,179 59.22 158,705,179 53.25 158,705,179 49.35 158,705,179 42.30

小計 158,705,179 59.22 188,705,179 70.41 188,705,179 63.32 212,305,179 66.01 265,905,179 70.87

合計 268,015,066 100.00 268,015,066 100.00 298,015,066 100.00 321,615,066 100.00 375,215,066 100.00

附註： 若干承配人可能是現有股東（於本公佈日期持有本公司現有已發行股本少於5%)。該等
承配人之現有股權（如有）已包括在「其他公眾股東」項下。預期概無承配人將因配售事
項成為主要股東（定義見創業板上市規則）。

創業板上市規則之涵義

鑒於第二批配售事項須取得股東於股東特別大會上之批准，本公司將在實際可行
情況下盡快向股東寄發一份載有（其中包括）第二批配售協議之詳情及召開股東特
別大會之通告。

16

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月之集資活動

下文載列本公司於本公佈日期前過去十二個月內之集資活動。

公佈日期 集資活動
所得款項
淨額（概約）

擬定所得
款項用途

實際所得款項用
途

二零一零年
 十月八日

按竭盡所能
基準，以每
股0.10港元之
價格配售最多
1,600,000,000股
新股份

約
158,000,000
港元

償還承兌票據 158,000,000港
元已用作償還承
兌票據。所得款
項已按擬定用途
使用。

股東特別大會

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准訂立第二批配售協議及其
項下擬進行之交易。董事在作出一切合理查詢後，據其所知、所悉及所信，概無
股東須於股東特別大會上放棄投票。

股東及潛在投資者務請注意，第二批配售事項須待第二批配售協議項下之條件達
成後方可作實。由於第二批配售事項未必會進行，故股東及潛在投資者在買賣股